
ZARZĄDZENIE NR 92/2015
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego dla prawidłowej realizacji strategii rozwiązywania 
problemów społecznych oraz gminnego systemu profilaktyki i opieki nad dzieckiem i rodziną

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515), uchwały Nr IV/15/2010 Rady Gminy Nur z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie gminnego programu 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie na lata 2011-2015, uchwały Nr XIV/66/08 Rady Gminy Nur z dnia 27 
marca 2007 r. w sprawie gminnego systemu profilaktyki i opieki nad dzieckiem i rodziną na lata 2008-2015 oraz 
uchwały Nr XIV/65/08 Rady Gminy Nur z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie strategii rozwiązywania problemów 
społecznych gminy Nur na lata 2008-2015 zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się zespól interdyscyplinarny w celu:

1) usprawnienia systemu przepływu informacji oraz reagowania na zidentyfikowane problemy społeczne, w tym 
w szczególności przejawy bezradności w sprawach opiekuńczo-wychowawczych, przemocy domowej, 
demoralizacji nieletnich, zaniedbywania obowiązków rodzicielskich;

2) zintegrowania działań środowisk odpowiedzialnych za pomoc dziecku i rodzinie.

§ 2. Zadaniem zespołu jest:

1) podejmowanie działań skierowanych do rodzin znajdujących się w sytuacji kryzysowej, dotkniętych przemocą 
w rodzinie, niewydolnych wychowawczo, aby zapobiec przejściu reakcji kryzysowej stan chronicznej 
niewydolności psychospołecznej;

2) uzgadnianie, koordynacja i podejmowanie działań dla prawidłowej realizacji zadań określonych w gminnej 
strategii integracji i polityki społecznej oraz gminnym systemie profilaktyki i opieki nad dzieckiem i rodziną.

§ 3. W skład zespołu interdyscyplinarnego wchodzą:

1) Maria Wojtkowska - przewodnicząca Zespołu, p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Nurze;

2) Grzegorz Radomski - członek, pracownik Posterunku Policji w Nurze;

3) Elżbieta Murawska - członek, pracownik służby zdrowia;

4) Mirosław Truszkowski - członek, Dyrektor Zespołu Szkół w Nurze

5) Dorota Fiertak - członek, pracownik Zespołu Szkół w Nurze;

6) Krystyna Kietlińska - członek, pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze;

§ 4. Zespół pracuje w trybie określonym w Regulaminie Pracy Zespołu Interdyscyplinarnego stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Tracą moc:

1) Zarządzenie Nr 25/2015 Wójta Gminy Nur z dnia 7 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania zespołu 
interdyscyplinarnego dla prawidłowej strategii rozwiązywania problemów społecznych oraz gminnego systemu 
profilaktyki i opieki nad dzieckiem i rodziną.

2) Zarządzenie Nr65/2015 Wójta Gminy Nur z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 10/2013 
Wójta Gminy Nur z dnia 20 lutego 2013 r. dotyczącego powołania zespołu interdyscyplinarnego dla 
prawidłowej realizacji strategii rozwiązywania problemów społecznych oraz gminnego systemu profilaktyki i 
opieki nad dzieckiem i rodziną.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Nur

Id: 822C3269-355E-4902-8F2A-81D1A85AA668. Przyjęty Strona 1



Jacek Murawski

Id: 822C3269-355E-4902-8F2A-81D1A85AA668. Przyjęty Strona 2




